
2022年3月吉日

敬具

１．発売時期：２０２２年３月

２．製品の特徴

1 ガソリンや潤滑油等の油類、各種薬品類に強いニトリルゴム製です

2 厚さ0.15mm、破れにくく耐久性、物性強度に優れています

3 帯電防止効果があり、静電気対策に最適です（電気抵抗値<108Ω、欧州規格EN16350準拠）

4 全長30cmのロングタイプで、手首までしっかり保護します

5 安心・安全のJIS T 8116「化学防護手袋」適合品です

３．お問い合わせ先

ご不明な点がございましたら弊社（027-268-0491）または営業担当までお問い合わせ下さい。

以上

梱包入数

10箱
(1箱50枚入)

24940656600622

24940656600639

ITFコード

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、「ダイローブバリュー」ブランドより、耐油性・耐薬品性に優れ、かつ優れた帯電防止効果で静電
気対策もできる「工業用ニトリル手袋ＥＳＤ３０１１」を販売することになりました。工場等で各種油や薬
品類をお使いの現場や、静電気対策が必要とされる現場は是非一度お試しください。
また本製品はJIS T 8116「化学防護手袋」適合品となっており、各種薬品類に対する透過データも順次取得
しております。お客様により安全で安心な製品をお使い頂けるよう、品質およびサービスの向上に努めてま
いりますので、今後とも弊社商品をご愛顧下さいますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

Ｌ

Ｍ

サイズ カラー 厚み

ブラック 0.15mm

全長

30cm

記

JANコード

4940656600628

4940656600635

商品名

ダイローブバリュー
工業用ニトリル手袋

ＥＳＤ３０１１

ダイヤゴム株式会社
群馬県前橋市飯土井町1244

 TEL:027-268-0491
お得意先様各位

新製品「ダイローブバリュー工業用ニトリル手袋ＥＳＤ３０１１」発売のお知らせ


